[image: Г_рай_пв(черн)]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2019 № 48
        г. Устюжна

О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 25.10.2018 № 85

	Руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), в целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 решения Земского Собрания Устюженского муниципального района от 25.10.2018 № 85 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления района в области градостроительной деятельности» изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
«осуществление в установленном порядке информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства.».

1. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского
муниципального района                        		                               И.А. Петров
image1.png